

”Vastanoton ja syötön kautta lähdetään voittoa hakemaan”

Päävalmentaja Pasi Seppänen uskoo, että Karelian Hurmos on lyötävissä kauden parhailla peliesityksillä ykkössarjan finaaleissa.

LENTOPALLO

Janne Taskinen

Maaningan Mahdin päävalmentaja **Pasi Seppänen** johdattaa joukkonsa viikonloppuna kauden kovimpaan kamppailuun, kun miesten ykkössarjan finaalit käynnistyvät Karelian Hurmos-ta vastaan.

Mahti ei lähde Seppäsen mukaan loppuotteluihin nöyristelemään, vaikka joukkue on hävinnyt Hurmokselle kaikki kauden kolme kohtaamista.

– Pelimme on mennyt koko ajan eteenpäin. Runko-

sarjan voittotaistelussa oltiin jo lähellä voittoa. Meille sopii hyvin se, että Hurmos kantaa harteillaan suosikin paineet, Seppänen toteaa.

Mahdin voima perustuu hyvään syöttöön ja vastaanottopeliin, joiden kautta joukkue lähtee yllätystä rakentamaan finaalisarjaankin.

– Vastustajan suhteen meillä on tiettyjä asioita, joihin haluamme iskeä kiinni. Hakkuri **Aivars Petrusevics** ja toinen yleispelaaja ovat merkittäviä miehiä, Seppänen paljastaa.

Taktisella puolella Mahdin pelikirjasta löytyy tuplavaihtoto, jolla pyritään pääsemään

eteenpäin etukentän jumittavasta passarirotaatiosta.

Oman miehistönsä henkisestä ja fyysisestä tilasta Seppänen ei ole huolissaan.

– Me olemme taistelukirveet olalla niin hyvin valmiina kuin vain pystyy olemaan. Itseluottamus on kunnossa. **Ville-Erik Tarkiainen** venähtänyt nilkkakin on täydessä tikissä.

Seppäsen mukaan Mahti ei ole aikaisemmissa Hurmoksen kohtaamisissa esittänyt kovin kummoisia lentopallon hienouksia.

– Nyt olisi tavoitteena nostaa vähän tasoa ja laittaa vastustaja entistä ahtaammalle.

Mahdin ja Hurmoksen

väläinen finaalisarja pyörähtää käyntiin lauantaina Joensuussa. Toinen osaottelu pelataan pitkäperjantaina kello 17 Maaningalla ja voittojen ollessa tasan kolmas peli su 1. huhtikuuta Joensuussa.

Mahdin kotiottelussa vietetään samalla seuran 45-vuotisjuhlia, jonka kunniaksi kahvitarjoilu aloitetaan jo tunti ennen pelin alkua.

Kevään lentopallohuumaa riittää vielä ykkössarjan finaalienkin jälkeen, sillä voittaja kohtaa kauden päätteeksi pelattavissa liigakarsinnoissa Rantaperkiön Iskun ja hävinnyt osapuoli Akaa-Volley.